様式第６号（第８条関係）

現 況 届

        年   月   日

本別町長         様

住 所

氏 名              印

現況について、  の規定により次のとおり届け出ます。

在籍している学

校等（学部・学年）

または医療機関

（診療科）等

名  称

所 在 地

〒

電話（    ）   －

在籍期間

年  月  日から

年  月  日まで（予定）

現況、勤務内容等

※１

所属長等証明欄

※２

上記の現況、勤務内容等に相違ないことを証明します。

任命権者の職・氏名                     印

添付書類

(1) 在学証明書（在学中の借受者に限る。）

  注 ※１の欄については、学校等を卒業している方のみ記入してください。

    ※２の欄については、医療業務に従事している方のみ記入・押印が必要です。